APROVADO
POR

REQUERIMENTO N°  57/2020 	UNANIMIDADE

-
Presto

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe o nome do(a)
enfermeiro(a) 	responsável 	pela 	vigilância
sanitária e epidemiológica no município.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que a obtenção dessa informação é interesse de
todos os municipes, tanto em tempos comuns, quanto
durante a pandemia causada pelo  Corona Virus  .

Sala das Sessões, 18 de junho de 2020.

"REQUER INFORMAÇÕES"

	Page 7